REGIONE TOSCANA

20 G1U. 1980

Prot. 4286 Firenze,

“_____:.‘_> Al Sindaco del Comune di
2 T PISA
COMUNE DI 4%~

Archivio Gen@raed

2.1 Gil 1340 Al Dipartimento Assetto del .
Territorio -

SEDE

Varian 3 it
Legge 18.4. 1962 n. 167 e succ
Determinazioni

£sive mOd‘ILCacly“*

Si trasmette copia della deliberazione della Giunta Regionale
n, 4286 del 7.5.1980

effetti dell'art. 45 della legge 10.2.1953 n. 62

divenuta esecutiva ai sensi e per gli
, con la quale vengono
approvate la varianti al Piano di Zona per l'edilizia economica e popo-

lare adottate da Codesto Comune con deliberazione consiliare n. 354
del 4.5.1979.

La suddetta deliberazione verra pﬁbblicata per estratto sul Bollet-
tino Ufficiale della Regione, ai sensi della legge regionale 16.5.1975
n. 41, -

Codesto Comune dovrd provvedere al depositc delle suddette varianti
al Piano di Zona come disposto dallfart. 8 della legge n. 167 del 18.4.1962.

Copia degli elaborati delle varianti,debitamente vistati, viene

trasmesso a Codesto Comune ed al Dipartimento Assetto del Territorio per

gli usi di competenza.

L'originale approvato rimane depositato agli atti della Giunta

Regionale.
%QMU’W Di PISA | o presIDENTE
iﬁhﬂwunu i ) 5 ryy“j g@ /fl\A/ﬁréL
25 id if";
Protl, f\‘%gk v ]
L isﬂ.rr: \:. 0

o AR i Nt

i\



REGIONE TOSCANA

Bafih n  APRR .. del Lo g L Lo SRR N PROT. N. 4286/D
OGGETTO: Componenti la Giunta: i
- : Presenti- Assenti
Legge 18.4.1962 n. 167 e successi- Iﬁ?r;o LEONTE ]
o e Gianfranco BARTOLINI 3 B
ve modificazioni Renato POLLINI _ =
Legge regionale 3.7.1972 n. 17 RoborteBARZA2SEGC . BIONDI % %
Comune di PISA Lino FEDER!GI 3 7]
Variante al Piano di Zona per l'e- Anse'mo PUCC! [ Fﬁ §
dilizia economica e popolare Giacomo MACCHERONI % e
Determinazioni - Dino RAUGI =t ri
Fidia ARATA X i
Giorgio VESTRI O T‘X."
All.: Luigi TASSINARI O P

Segretario _POLLINI  presidente . BARTOLINI

Partecipata ai Dipartimenti e Servizi:
— Finanze e Bilancio
— Affari Generali e Personale
— Programmazione
— Statistica, Elab.ne Dati e Doc.ne
— Affari Giuridici e Legali
— Agricoltura e Foreste
— Assetto del Territorio
— Attivitd Prod. Turismo e Commercio

&
3

— Sicurezza Sociale

— lstruzione e Cultura

— Servizio Lavori Puhblici

Servizio Urbanistica

_ — Direz. Comp.le Trasporti in Conc.ne

ke

i

]
fered,

HmDa ) |

0
|

Firenze, 3 5y, 1980

" pUBBLICATA SUL BOLL.
LA GIUNTA REGIONALE  UFF. N. PER ESTRATIO

|
i
VISTA la legge 18.4.1962 n. 167 e successive modificazioni;

VISTA 1la legge regionale 3.7.1872 n. 17;

VISTA la legge 28:1.1577 1. 10;

VISTA:la legge regionale 24.8.1977 n. €0;

VISTI i DD.MM. 1 e 2 aprile 1968 n. 1404 e n. 1444;

VISTO il Piano Regolatore Generale del Comune di Pisa approvato con D.P.R.
del 13.6.1970; ;

VISTO il Piano per-1'edilizia economica e popolare del Comune di Pisa appro-
vato con D.M. n. 342 del 28.8.1967; '

VISTA la deliberazione n. 354 del 4.5.1979 con la quale il Comune suddetto
ha adottato alcune varianti al P.E.E.P. relative alla reintegrazione di al-
cune aree stralciate dal Consiglio di Stato con decisione n. 704 del 20.7.
1977, nell'aggiunta di un'area nella zona S, Giusto ed in integraziori alla
normativa;

CONSTATATA la regolaritd della procedura seguita nella adozione e pubblica-
~imne del Piano suddetto, durante la quale non sono state presentaie Opposi-
Zionis

AR



VISTO il parere della C.R.T.A. - Sezione Urbanistica € Beni Ambientali - N
espresso nella seduta del 14.4.1980 alla quale & stata ivitata 1'Ammini-~
strazione interessata;

CONSIDERATO che secondo il suddetto parere la variante‘al P,E.E.P. del
Comune di Pisa & meritevole di approvazione con gli stralci e le racco-
mandazioni descritte nel parere medesimo, al quale si rimanda;

RITENUTO di far proprio il suddetto parere;

CONSIDERATO che il Piano di Zona risponde ai disposti della legge 18.4.
1962 e della legge 22.10.1971 n. 865, nonché del D.M. 2.4.1968 n. 1444;

A VOTI unanimi: . .

DELIBERA

1) — di approvare, ai sensi dell'art. 8 della legge 18.4.1962 n. 167 e suc-
cessive modificazioni, la variante al Piano di Zona per 'l'edilizia eco-
nomica e popolare adottata dal Comune di Pisa coen deliberazione n. 354
del 4.5.1979, con gli stralci e le raccomandaziaeni di cui in narrativa.

2) - di dare mandato al Presidente della Giunta di vistare, guale parte in-
tegrante del presente provvedimento, i seguenti elaborati:

- Relazione

- Relazione finanziaria

- Planimetria catastale ed eleico ditte espropriande in scala 1:2000

- Tav., 7 — P.E.E.P. vigente - zona Cisanello woomon S s onnh

- Tav.23 - 24 - 27 - del P.R.G. con indicazione ampliamento P.E.E.P.
in scala 1:2000 e :

3) — di dare mandato al Presidente della Giunta di pubblicare, per estratto,
il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione ai sen-
si della legge regionale 16.5.1975 n. 41.
" iF.IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
. __;-5;_;_ s = <5 i e
- F.TO POLLINI F.TO BARTOLINT I
s/rc L s

REGIONE TOSCANA

REGITNE TOSCANA ;
Esecutiva o senci e per rii efetli dell*irt, 45 - 102,53 Amministrativo della Segreteria dele
n. 62 - Desi 2 ualiz pegusisiane of Contiodio suila Am- ¢
ministrazicne. Rej !i.é‘.‘j(ﬁ?ﬂv_.n

RS « |
Per copiz conforme ed uso ammi:;isfraii\i.ﬁ ”"[B- 198[] F[RENZE' 1 2 HAB 1330

Daiia Logreteria gelia Giunta Reg.le
FIRENZE, 3 GIU. e '"ORDINE
DL SEGRETARIO

4

Per copia conforme ad use

la Giunta Reglonale,

T e—— e A M RTIe L  e  peemE a WI S T3 % <, Wi iy AR PR B VI NS g gt AR g T PR v m e




